平成 26 年 6 月 23 日
株 主 各 位

会 社 名 黒田精工株式会社
代表者名 代表取締役社長 黒田 浩史

（コード番号 7726 東証第 2 部）

「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正について

平成 26 年 6 月 12 日付でご送付いたしました「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり訂正させていただきます。
なお、訂正箇所は  （下線）を付して表示しております。

記

【訂正箇所】
１．「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の 23 ページ

貸借対照表（平成 26 年 3 月 31 日現在）
（訂正前）

(単位：千円)
純  資  産  の  部

科   目 金   額
（省略）
  その他利益剰余金
   別途積立金
   特別償却準備金
   固定資産圧縮特別勘定積立金
   繰越利益剰余金
（省略）

2,335,443
1,400,000

4,594
1,113,237
△182,478

（訂正後）

(単位：千円)
純  資  産  の  部

科   目 金   額
（省略）
  その他利益剰余金
   別途積立金
   特別償却準備金
   固定資産圧縮特別勘定積立金
   繰越利益剰余金
（省略）

2,335,443
1,400,000

4,594
1,113,327
△182,478

２．「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の 30 ページ
個別注記表
8．関連当事者との取引に関する注記

子会社および関連会社等
（訂正前）

種 類 会 社 等 の 名 称
議決権等の所有

(被所有)割合

関連当事者

と の 関 係
取 引 内 容

取引金額

( 千 円 )
科 目

期末残高

( 千 円 )

資金の貸付

（注）１.
622,488 長期貸付金 622,488

子 会 社

KURODA JENA

TEC HOLDINGS

LTD.(英国）

所有

直 接 1 0 0 %
役員の兼任2名

利息の受取

（注）１.
14,787 未収利息 14,787

子 会 社

クロダプレシジョ

ンインダストリー

ズ(M)

所有

直 接 7 0 %

役員の兼任1名

子会社の銀行借入

に対する債務保証

（注）２.

100,150

－

－

（訂正後）

種 類 会 社 等 の 名 称
議決権等の所有

(被所有)割合

関連当事者

と の 関 係
取 引 内 容

取引金額

( 千 円 )
科 目

期末残高

( 千 円 )

資金の貸付

（注）１.
  － 長期貸付金 622,488

子 会 社

KURODA JENA

TEC HOLDINGS

LTD.(英国）

所有

直 接 1 0 0 %
役員の兼任2名

利息の受取

（注）１.
14,787 未収利息 19,362

子 会 社

クロダプレシジョ

ンインダストリー

ズ(M)

所有

直 接 7 0 %

役員の兼任1名

子会社の銀行借入

に対する債務保証

（注）２.

100,150

－

－

以上